АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г.

  №  322
О внесении изменений в Постановление главы администрации города Оби от 08.08.2008 № 389
В связи с изменением участников состава Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление главы администрации города Оби Новосибирской области от 08.08.2008 № 389 «О создании Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Оби» следующие изменения:
1.1 Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А. В.
Глава города Оби
Новосибирской области

А.А. Мозжерин
Приложение №1

к постановлению

администрации города Оби

Новосибирской области

от 30.03.2018 г. № 322
СОСТАВ

Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства

при администрации города Оби Новосибирской области

	Ищенко А. В.
	Временно исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области

	Пинчук И. В.
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Тевлюкова Л. А.
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Ховрина Г. А.
	Генеральный директор ООО «Скай Порт»

	Лемайкина О. А.
	Генеральный директор ООО «Трест Питание №1»

	Останин К. В.
	Директор ООО Фирма «Медиум»

	Зиненко Е. В.
	Член общественного Совета города Оби Новосибирской области

	Дорошенко С. В.
	Заместитель директора ООО «Одиссей»

	Фадеев И. В.
	Общественный помощник, Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Новосибирской области

	Солохин А. П.
	Заместитель генерального директора ООО «Капитан»

	Евтушенко С. Н.
	Директор ООО «Обской ППК»

	Шадрина  Ю. А.
	Директор ООО «Автохран»